
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   19/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

23/2021

19/03/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/04/2021
Pregão presencial
19/2021 - PR
23/2021

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE MAO DE OBRA EM
REFORMAS E REPAROS EM GERAL EM ESPAÇOS PUBLICOS, COM PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO EM ALVENARIA, CARPINTARIA (MADEIRA) E CONEÇÕES
HIDRAULICAS DE PASSAGEN DE AGUA E ESGOTOS EM GERAL, DE ACORDO
COM AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO

Participante: VALDERI HOMERA MEI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Prestação de serviço (MAO DE OBRA) de reformas e construções em
alvenaria em geral de prédios e espaços públicos, qual profissional deverá
atuar como um pedreiro e no mínimo um servente para execução dos objeto
deste item. - Prestação de serviço (MAO DE OBRA) de reformas e
construções em alvenaria em geral de prédios e espaços públicos, qual
profissional deverá atuar como um pedreiro e no mínimo um servente para
execução dos objeto deste item.

1.000,0 HO 52,075 52.074,80

2 Prestação de serviço (MAO DE OBRA) de carpintaria, em reformas e
concertos em prédios e instalações públicas que envolvam madeira e afins,
necessários para a manutenção e reparo dos mesmos. - Prestação de
serviço (MAO DE OBRA) de carpintaria, em reformas e concertos em prédios
e instalações públicas que envolvam madeira e afins, necessários para a
manutenção e reparo dos mesmos.

1.000,0 HO 35,213 35.212,60

3 Prestação de serviço hidráulico, com reparos e concertos bem como
montagem de sistema hidráulico de passagem de agua e esgoto em geral -
Prestação de serviço hidráulico, com reparos e concertos bem como
montagem de sistema hidráulico de passagem de agua e esgoto em geral

1.000,0 HO 35,213 35.212,60

Total do Participante: 122.500,00

Total Geral: 122.500,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

08/04/2021Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


